令和４年４月２８日

 保護者 様

                                   春日部市立飯沼中学校

                                   校 長   中島 毅

令和４年度飯沼中学校体育祭の開催について（御案内）

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃から本校の教育活動に対して、御理解と御協力をいただいておりますことに御礼申し上げます。

 さて、令和４年度飯沼中学校体育祭を下記のとおり開催します。

 つきましては、お忙しい中とは存じますが、是非とも御来校いただき、お子様を激励くださるよう御

案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年５月２１日（土）    ＊延期の場合は５月２３日（月）に実施

          生徒登校 ～８時００分

出席確認  ８時２０分  ＊応援席

開会式   ８時３０分～

          競技開始  ８時４０分～

          閉会式  １２時４０分～

          昼食   １３時１０分～ ＊弁当持参

          学活   １３時５０分～ ＊授業の参観はできません。

          片付け  １５時００分～ ＊役割ごとに順次解散、下校

          ★進行状況により時刻は多少前後することがあります。★

２ 会 場  飯沼中学校 校庭

３ 流 れ  （１）開会式・準備運動     （７）部活動対抗リレー

（２）ハリケーン（１年）    （８）みんなでジャンプ（全学年）

       （３）いなばの白うさぎ（２年） （９）飯中ソーラン（全学年）

       （４）リレー綱引き（３年）   （10）閉会式

       （５）全校借り物競走      （11）昼食

       （６）クラス対抗全員リレー   （12）学活（写真撮影、振り返り等）

                       （13）片付け

４ 備 考  （１）新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の点に御理解、御協力ください。

          ①参観者はご家族に限ります。

人数制限はしませんが、できるだけ少人数でお願いいたします。

 ②事前に配布されている保護者用の名札をご着用ください。複数で参観される場

合は、名札着用の方と行動を共にしてください。

  （１年生の保護者の皆様には、後日配布します。）

③マスク、手指消毒、ソーシャルディスタンス、体温測定、参観者の名簿への記

入（生徒名簿の該当欄に〇を付ける 例：父 ○、母 ○）等をお願いします。

④生徒席への入場は御遠慮ください。

⑤今後の状況により、参観等に関して、変更する場合には、改めて通知します。

    （２）５月２１日（土）に実施できない場合は月曜日の授業となります。（弁当持参）

また、その場合、体育祭は５月２３日(月)に延期します。（給食あり）

（３）振替休業日は、５月２７日（金）になります。

（４）駐車場の用意がありませんので、自動車での来校は御遠慮ください。

          学校周辺への駐車につきましても、お控えくださるようお願いします。

（５）身体的な理由等でお車を御利用の際は、事前に教頭まで御相談ください。

中島 毅